
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   ФМ Красногорск / Синий кубок. Группа А

  Дата и время проведения   24 июня 2023 11:00   Место проведения   Зоркий-1

  ЖФК Жуки   ЖФК Елец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вельдясова Татьяна
Гаряга Екатерина
Гурьянова Анастасия
Лобова Марина
Новицкая Ольга
Улусова Юлия
Яковлева Анна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воравко Анна
Герасимова Ольга
Жукова Ирина
Игнатова Ольга
Каверина Любовь
Куреева Марина
Нестерова Карина
Саввина Анастасия

10 Сотникова Олеся
Тихонова Светлана
Фролова Анна
Янчевская Татьяна

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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